

ERKEZETT
2018 OKT 18

Érkeztetőszám: CSBO- 2030/2018
Iktatószám: S864

Számla

1/2 példány, eredeti

Szállító 1134 Budapest, Váci út 33-VI.em. Bank: 12011351-01412804-00100009 Adószám: 13494168-2-41 Cégjegyzékszám: 01-09-208509	SzeE Enterprise Kft.	Vevő 1134 Budapest, Tüzér utca 33-35. Adószám: 11673260-2-41 Cégjegyzékszám: 01-09-283975	Családbarát Ország Nonprofit Közhasznú Kft.
---	-----------------------------	--	--

Számlázás alapja: EFOP-1.2.4-VEKOP-16-2016-00001 és EFOP-1.9.5-VEKOP-16-2016-00001 részére történő megrendelés

Fizetési mód	Teljesítés kelte	Számla kelte	Esedékesség kelte	Azonosító
Átutalás	2018. 10. 08.	2018. 10. 15.	2018. 11. 14.	R-2018SeE0370

Azonosító	Megnevezés	Besorlásiszám
Egységár	Nettó összesen	Bruttó érték

Azonosító	Megnevezés	Besorlásiszám
Egységár	Nettó összesen	Bruttó érték
9EA-00062	WinSrvDCCore 2016 SNGL OLP 2Lic NL Acdmc CoreLic Qlfd	84.71
56 089,00 Ft	224 356,00 Ft	284 932,00 Ft
312-04340	ExchgSvrStd 2016 SNGL OLP NL Acdmc	84.71
51 582,00 Ft	51 582,00 Ft	65 509,00 Ft
381-04380	ExchgStdCAL 2016 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL	84.71
993,00 Ft	45 678,00 Ft	58 011,00 Ft
R18-05101	WinSrvCAL 2016 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL	84.71
2 125,00 Ft	176 375,00 Ft	223 996,00 Ft
021-10539	OfficeStd 2016 SNGL OLP NL Acdmc	84.71
16 299,00 Ft	1 352 817,00 Ft	1 718 078,00 Ft
5HU-00336	SfBSrvStdCAL 2015 SNGL OLP NL Acdmc	84.71

T16A

K454A



Számlázás alapja: EFOP-1.2.4-VEKOP-16-2016-00001 és EFOP-1.9.5-VEKOP-16-2016-00001 részére történő megrendelés

Pfizetési mód	Teljesítés kelte	Számla kelte	Beszedéesség kelte				Azonosító
Átutalás	2018. 10. 08.	2018. 10. 15.	2018. 11. 14.				R-2018SeE0370
Azonosító		Megnevezés					Besorlásiszám
Egységár	Egység	Mennyiség	Nettó összesen	Áfakulcs	Áfaérték	Bruttó érték	
265 848,00 Ft	db	1,0	265 848,00 Ft	27%	71 779,00 Ft	337 627,00 Ft	
6ZH-00624	SfBSvrStdCAL 2015 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL					84.71	
2 254,00 Ft	db	75,0	169 050,00 Ft	27%	45 644,00 Ft	214 694,00 Ft	
YEG-01450	SfBSvrPlusCAL 2015 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL					84.71	
7 846,00 Ft	db	75,0	588 450,00 Ft	27%	158 882,00 Ft	747 332,00 Ft	
9EA-00062	WinSrvDCCore 2016 SNGL OLP 2Lic NL Acdmc CoreLic Qlfd					84.71	
56 089,00 Ft	db	8,0	448 712,00 Ft	27%	121 152,00 Ft	569 864,00 Ft	
312-04340	ExchgSvrStd 2016 SNGL OLP NL Acdmc					84.71	
51 582,00 Ft	db	1,0	51 582,00 Ft	27%	13 927,00 Ft	65 509,00 Ft	
381-04380	ExchgStdCAL 2016 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL					84.71	
993,00 Ft	db	81,0	80 433,00 Ft	27%	21 717,00 Ft	102 150,00 Ft	
R18-05101	WinSrvCAL 2016 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL					84.71	
2 125,00 Ft	db	81,0	172 125,00 Ft	27%	46 474,00 Ft	218 599,00 Ft	
7NQ-01145	SQLSvrStdCore 2017 SNGL OLP 2Lic NL Acdmc CoreLic Qlfd					84.71	
261 424,00 Ft	db	1,0	261 424,00 Ft	27%	70 584,00 Ft	332 008,00 Ft	
021-10539	OfficeStd 2016 SNGL OLP NL Acdmc					84.71	
16 299,00 Ft	db	81,0	1 320 219,00 Ft	27%	356 459,00 Ft	1 676 678,00 Ft	
076-05659	Prjct 2016 SNGL OLP NL Acdmc					84.71	

Számlázás alapja: EFOP-1.2.4-VEKOP-16-2016-00001 és EFOP-1.9.5-VEKOP-16-2016-00001 részére történő megrendelés

Fizetési mód	Teljesítés kelte	Számla kelte	Esedékesség kelte				Azonosító
Átutalás	2018. 10. 08.	2018. 10. 15.	2018. 11. 14.				R-2018SeE0370
Azonosító		Megnevezés			Besorolási szám		
Egységár	Egység	Mennyiség	Nettó összesen	Áfakulcs	Áfaérték	Bruttó érték	
				19,5	10 db		
24 619,00 Ft	db	10,0 ✓	246 190,00 Ft ✓	27%	66 471,00 Ft ✓	312 661,00 Ft ✓	
D86-05695	VisipStd 2016 SNGL OLP NL Acdmc						84.71
10 924,00 Ft	db	1,0 ✓	10 924,00 Ft ✓	27%	2 949,00 Ft ✓	13 873,00 Ft ✓	
KB1%	Közbeszerzési díj (1%)						84.71
54 658,00 Ft ✓	db	1,0	54 658,00 Ft ✓	27%	14 758,00 Ft	69 416,00 Ft	
Mindösszesen:		7 010 937,00 Ft	, azaz hétmillió-tízezer-kilencszázharminchét forint				

A számla kiegyenlítéséig a számlán szereplő összes tétel a SeE Enterprise Kft. tulajdonát képezi!

Áfa részletező	Áfa kulcs	Nettó összesen	Áfa	Kerekítetett Áfa	Kerekítés	Bruttó összesen
	27%	5 520 423,00 Ft ✓	1 490 514,21 Ft ✓	1 490 514,00 Ft	-,21 Ft	7 010 937,00 Ft ✓
Áfa részletező	Áfa kulcs	Nettó összesen	Áfa	Kerekítetett Áfa	Kerekítés	Bruttó összesen
	%	Ft	Ft	Ft	Ft	Ft

EFOP-1.9.5-VEKOP-16-2016-00001

Az elszámoló bizonylat támogatás
elszámolására benyújtásra került.

Projekt szakmai megvalósítása / Immateriális javak beszerzése / Beruházásokhoz kapcsolódó költségek /
Szoftver licencköltségek értéke bruttó ~~3.324.256,-~~ az jár
3.291.343,- / 15

SeE Enterprise Kft
1134 Budapest, Váci út 33. VI. em.
Adószám: 3494168-2-41
12011351-01412804-00100009

EFOP-1.2.4-VEKOP-16-2016-00001

Az elszámoló bizonylat támogatás
elszámolására benyújtásra került.

bruttó 3.686.681,-

Projekt szakmai megvalósítás / Immateriális javak biz. / Beruházásokhoz kapcsolódó költségek /
Szoftver licencköltségek értéke

Projekt előkészítés / Közbeszerzési költségek / Projekt
előkészítés költségei / Közbeszerzési eljárás díja